NOTES INFORMATIVES MUNICIPALS 4

ACTA DE LA SESSIO ORDINA-
RIA DUTA A TERME PEL PLE-
NARI DEL CONSELL DE LA
VILA EL DIA TRENTA-UN DE
MARC DE DOS MIL QUATRE.

ASSISTENTS:

ALCALDE-PRESIDENT )
En Migucl ZARAGOZA MUNOZ

REGIDORS:

GRUP POPULAR

En Leoncio MARIN AGUSTINA
Na Cristina ORIENT JULIAN
N'Enrique SOSPEDRA BORT
N'Andrés SALES MUNOZ

GRUP SOCIALISTA

Na Gema TORRES ZARAGOZA
En Gustavo VIOL ZARAGOZA
N'lrma POVEDANO SALVADOR

SECRETARI-INTERVENTOR:
En José Juan POZ0O i RIVAS

N0 ASSISTEIX:
En Francisco Javier ADELL SERRET

Es reuncixen les persones abans esmentades, que
representen el Plenan en la seva totalitat , amb la fina-
litat de portar a terme una sessié ordindria 1 pablica,
l'ordre del dia de la qual ha estat notficat de forma
legal. A la Sala del Consell de la Casa de la Vila, en
primera convocatoria 1 sota la presidéncia de l'alcalde,
en Miguel Zaragoza Munioz, a les deu en punt de la nit
s'obre la sessi6 per tractar del segilient

ORDRE DEL DIA

Ir. APROVACIO DE L'ACTA DE LA SESSIO
ANTERIOR. Preguntats els presents pel Sr. Alcal-
de si algun té alguna observacié que fer a I'Acta de
la Sessio de data 16 de febrer de 2004, la Sra. Torres
Zaragozi demana que en el punt quart afegisca que ¢l
Grup Socialista va dir que si que estaven demanades
les subvencions al PRODER. El que es fard. En els
altres s'aprova I'Acta citada per unanimitat.

2n. MODIFICACIO D'ORDENANCES FIS-
CALS. LUDOTECA 1 RETIRADA DE VEHI-
CLES. El Sr. Alcalde exposa al ple la conveniéncia

d'aprovar l'ordenanca per al servei de ludoteca 1 modi-
ficar la de reserva d'aparcament per incloure la retira-
da de vehicles 1 de cep.

Després de deliberacio s'acorda per cine vots a favor i
tres vots en contra del Grup Socialista:

I/ Modificar la quota anual de la Taxa per reserva d'a-
parcament i cep i fixar-la en les segiients quanties:

Concepte Euros
A) Quota per gual 1 any 36,00
B) Per retirada de vehicle mal aparcat amb grua 90,00
C) Per retirada de cep ficat en vehicle mal aparcat 30,00

2/ Aprovar l'ordenanga pel servei de ludoteca, que
obra completa en l'expedient i la quota de la qual
queda fixada en les seglients gquanties:

Concepte Euros
A) Quota mensual per usuan a dia complet 72,00
B) Quota mensual per usuari a mig dia 36,00
C) Quota mensual per usuan només dissabtes 24,00
) Quota per usuarn per hores, per cada hora 2,00

3/ Exposar este acord al public per mija d'Edictes en
el Tauler d'Anuncis 1 en el Butlleti Oficial de la Pro-
vincia, durant el termini de trenta dies habils, perqué
els interessats puguen presentar les reclamacions que
eslimen oporiunes.

4/ Que en ¢l cas que durant aquest termini no es pre-
sentaren es considere defimtivament adoptat aquest
acord.




